
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 318

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2018

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: PAGAMENTO DE MANUTENÇÃO REALIZADA NA AMBULANCIA PLACA
BBU-7904. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: Objeto: PAGAMENTO DE MANUTENÇÃO REALIZADA NA AMBULANCIA PLACA
BBU-7904. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2018 00:00:00 Relatório Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/318/objeto-pagamento-de-manutencao-realizada-na-ambulancia-placa-bbu-7904-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e9290.pdf

